
PYTANIA MIESZKAŃCÓW PRZED XIX SESJA RADY MIASTA: 

 

Pytanie nr 1: 

„Kiedy mieszkańcy ul, Jesionowej doczekają się chodnika na ulicy, kiedy chodnik 

na ul. Moniuszki zostanie naprawiony, wyczyszczony, i bezpieczny dla przechodniów na całej 

ulicy, kiedy na ul. Szymanowskiego, brak chodnika zdewastowana ulica przez dewelopera 

AMM, samochody parkujące na trawnikach. kiedy urząd i rada się tym zajmie, kiedy powstanie 

straż miejska, żeby zajmować się sprawami zwykłych mieszkańców, bo policja i urząd nie daje 

rady, za co bierzecie pieniądze i od czego jesteście, od brania diet i pieniędzy za niechlujna 

prace?” 

ODPOWIEDŹ: 

Urząd Miasta, w miarę możliwości finansowych, będzie sukcesywnie planował remonty 

nakładek na wskazanych ulicach. W zakresie chodników oraz przebudowy ul. Moniuszki, 

Szymanowskiego i Jesionowej informujemy, że obecnie nie posiadamy własności na całej 

szerokości pasa drogowego — ewentualna budowa lub przebudowa wymagałaby dokumentacji 

w oparciu o decyzję ZRID.  

 

Pytanie nr 2: 

„W poprzednim pytaniu chodzi o ul. Jesionową ,a nie Jezuicką bo tą zrobili, bo jest szkoła 

Kiedy zostanie zrobiony łącznik na ul. Serwituckiej, aby uniemożliwić niszczenie dróg 

samochodom ciężarowym, które je niszczą bo jest remont w Zielonce i Wołominie, wszyscy 

wala objazdem i niszczą ul. Moniuszki, Kościuszki, Jesionową, Szymanowskiego?” 

ODPOWIEDŹ: 

Wykonanie łącznika wymaga wykonania dokumentacji projektowej. Niezbędne jest 

uwzględnienie istniejącej infrastruktury – ścieżki rowerowej i istniejącego rowu, w celu 

zaprojektowania drogi z infrastrukturą o parametrach zgodnych z warunkami technicznymi. 

Obecnie nie jest planowane wykonywanie dokumentacji projektowej w tym rejonie.  

 

Pytanie nr 3: 

„Spacerując ostatnio po Kobyłce zauważyliśmy, że na Mieszka I pani Mazurek zbudowała 

kolejne osiedle. Gdzie się podziały wszystkie drzewa z tego placu? Który urzędnik zgodził się 

na taką ogromną wycinkę?” 

ODPOWIEDŹ: 

W ciągu ostatnich pięciu lat, do Urzędu Miasta Kobyłka nie wpłynął żaden wniosek o wydanie 

zezwolenia na usunięcie drzew z terenu nieruchomości położonej przy ul. Mieszka I, na której 

powstała nowa część osiedla Leśna Polana - A. M. M. Mazurek Sp. z o.o., w związku 

z powyższym nie została wydana żadna decyzja w tym zakresie. Dodatkowo informuję, 

że zgodnie z art. 83f ust. 1 ppkt. 3 ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 

z późn. zm.) nie jest wymagane uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew, których obwód pnia 



na wysokości 5 cm nie przekracza: 80 cm dla drzew z rodzaju/gatunku - topola, wierzba, klon 

jesionolistny i klon srebrzysty, 65 cm dla drzew z gatunku kasztanowiec zwyczajny, robinia 

akacjowa i platan klonolistny, 50 cm dla drzew z pozostałych gatunków. 

 

Pytanie nr 4: 

„Kiedy rondo przy ZSP 2 zostanie doświetlone (po zapadnięciu zmroku jest bardzo wiele 

miejsc nie oświetlonych co sprawia że kierowcy nie widzą pieszych / rowerzystów czyli 

bezpieczeństwo korzystających w obszarach Ronda z ciągów komunikacyjnych nie jest 

zachowane) dziwi mnie to że przy placówce edukacyjnej (patrz szczególnie uczniowie, którzy 

poruszają się w okresie jesienno-wiosennym -kiedy szczególnie jest okres podwyższonego 

ryzyka , wcześnie zapada zmrok, jak też rano późno robi się widno ) do tej pory nie rozwiązano 

tego problemu.” 

ODPOWIEDŹ: 

W bieżącym roku budżetowym z uwagi na duże wydatki inwestycyjne nie przewidziano kwoty 

na uzupełnianie oświetlenia na terenie Miasta. Zadanie takie planuje się na rok przyszły i lata 

kolejne.  

Wykonanie wskazanego oświetlenia wymaga w pierwszej kolejności uzyskania warunków 

technicznych od PGE dotyczących rozbudowy oświetlenia, a w dalszej kolejności wykonania 

dokumentacji projektowej. 

 


